
幼 稚 園 

時 間 ３～５歳児組 

7:00 

 

 

 

 

9:00 

 

9:30 

 

 

 

 

 

11:30 

 

12:00 

 

12:45 

13:00 

 

 

14:00 

 

15:00 

 

 

18:00 

《預かり保育》 

随時登園、視診（家庭からの連絡） 

持ち物整理、自由遊び 

 

 

《教育標準時間》最終登園時間 

 

朝の会 

   主な活動 

    戸外遊び 

    制作活動 等 

排泄、手洗い 

給食準備（3歳児）、給食 

排泄、手洗い 

給食準備（4,5歳児）、給食 

 

歯磨き、片付け 

   自由遊び 

お帰り準備 

視診（家庭への連絡） 

 

《教育標準時間》終了 

自由遊び 

《預かり保育》へ移行 

合同保育 

 

保育終了 

 

 


